
Jitka M. (mohrovka) ID 18941 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda,že máte zájem o nabízené věci v mém albu.
  Věci nabízené u mne v bazárku jsou nošené. Pokud je na věci vada, či je více obnošená, snažím se to v inzerátu co nejlépe
popsat.
  U všech věcí jsou uvedeny rozměry. Pokud potřebujete ještě další přeměření, není to samozřejmě problém. Stačí si napsat.

  Tady jsou zkratky uváděné u rozměrů:
  D-DÉLKA
  P-PAS
  VN.NOH.-VNITŘNÍ NOHAVICE
  Š-ŠÍŘKA
  R-RUKÁV OD KRKU

  Pokud máte jen dotaz k prodávané věci, na Vaši odpověď čekám 12h., potom věc postoupím dalšímu zájemci.
  Na platbu čekám maximálně 3 pracovní dny, pokud se před tím nedomluvíme jinak. Nepřípíše-li se mi platba v tomto termínu
na účet, rezervaci ruším a věc vracím do prodeje.

  !!!!! MILÉ MAMINKY, ZBOŽÍ, KTERÉ NABÍZÍM JE POUZE K PRODEJI. PROSÍM NEŽÁDEJTE MNE O VÝMĚNU. !!!!

  PLATBA
  Upřednostňuji platbu převodem na účet nebo i poštovní poukázkou.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!
  Konečnou částku s číslem účtu vždy zašlu na váš e-mail.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU: Balíčky posílám po připsání platby na účet, a to 1x - max. 2x týdně.
  O odeslání balíčku vás budu informovat mailem.
  Budu ráda za zprávu od vás, že zásilka dorazila v pořádku.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty.

  Děkuji za nákup a doufám, že vám věcičky udělají radost a budete spokojeni.Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

